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1.Vorsitzender  Peter Brucker  54472 Longkamp  
Gartenfeldstr. 14a  

Tel  06531-6501        +49 170 600 555 2 
bruckerlongkamp@web.de 

2. Vorsitzender Klaus Schmitt  66606 St. Wendel-Urweiler  
In der Rumbach 4  

Tel 06851 - 1011  
Klaus.Schmitt.wnd@t-online.de 

Kassenwartin  Rebecca Leonhard 54497 Morbach-Bischofsdhron   
Gartenstraße 9 

0049 6533 9558288 
Rebeccaleonhard@gmx.de  

Stellvertr. Kasse Elisabeth Spies 54472 Longkamp  
Graacher Weg 1 

06531-4232 
elisabeth-spies@web.de  

Schriftführerin  Inge Brucker   54472 Longkamp,  
Gartenfeldstr. 14a 

 Tel  06531-6501     
ingebrucker@gmail.com 

Stellvertr. Schriftführer Thomas Brucker 54472 Longkamp 
Kaiserstr. 

thomaslongkamp@gmail.com  
+49 1516 5520483 

Beisitzerin Hannelore Schmitt  66606 St. Wendel-Urweiler  
In der Rumbach 4  

Tel 06851 - 1011  
Hanna.schmitt@t-online.de     

Beisitzer Gregor Eibes  54497 Morbach-Gutenthal  
Auf Brüchelhöh 18  

Tel  06533– 958503     D: 06571 14 2215 
gregor.eibes@bernkastel-wittlich.de 

Beisitzer Serge Antony  54497 Morbach  
Im Oldenburg 23 

Tel  06533.-9598134 
pontserge@t-online.de 

Beisitzer Pimin Sehy  54497 Morbach   
Am Bildchen 5  

Tel  06533-5819  
sehy.mo@t-online.de 

Beisitzer Franz-Josef Klingels 54472 Longkamp 
Römerstraße 

Tel. 06531-4138 
klingels-longkamp@t-online.de   

Kassenprüfer: 
Meinhard Polok 
 
Christoph Strouvelle  

54497 Morbach-Hinzerath  
In den Turmwiesen 1 
 
54497 Morbach 
Am Weißdorn 10 

Tel. 06533-3870 
Polok-Hinzerath@t-online.de   
 
Tel. 06533-2928 
christophstrouvelle@t-online.de  
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